
Søborg Kaffehus

 

 

Søborg Hovedgade 104

2860  Søborg

38124897

0
15-06-2021 1
27-08-2019

1
19-09-2018

1
13-02-2018

1
1  
1  
 

1  
1  
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køleskab i betjeningsområde,
adskillelse og tildækning i køleenheder i kælder, fødevarer
opbevaret i skab i kælder, placering og antal af vaske.
Virksomheden har mundtligt redegjort for brug af vask til
hænder og vask til opvask og skylning af frugt og grønt.
Følgende er konstateret: Dør til forrum står ved tilsynet åben
fra forrum til toilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler ved forrum til toilet. Vejledt om
løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af glasmontre, gulv, indvendigt i
køleskab, tætningslister, bordoverflader i betjeningsområdet
samt renholdelse af bage bord i kælder samt indvendigt i
køleenheder. Vejledt om renholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse og opbevaringstemperatur tilbage fra maj måned 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af kontrolrapport..
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen kontrolrapport ophængt efter vinduespudser har pudset
vinduer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om regler for ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 90-100 % er overholdt. Set økologisk andel af varer på lager. Virksomheden
redegører for brug af konventionelle fødevarer f.eks. radiser, atamon, lokal honning samt Coca cola.


